המבקש על החלטה זו, וטענותיו הן בעלות אופי ערעורי.

2. דינה של הבקשה להידחות, ואבאר.

המבקש לא הצביע על עילה כלשהי שבדין להצטרף להליך המעצר עד תום ההליכים ולהביע את עמדתו
בנושא; וממילא גם לא הצביע על הוראה שבדין המאפשרת לו לערער על החלטת בית המשפט המחוזי אשר דחתה את

בקשתו. ודוק: גם חוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001 אינו מקנה למבקש מעמד כלשהו בהליך המעצר עד תום
ההליכים, לא כל שכן זכות ערעור בנדון. לגופם של דברים, חזקה על הפרקליטות שהיא מייצגת בהליך המעצר את כלל

השיקולים הרלוונטיים – ובכלל זה את עניינם של קורבנות העבירה. אמנם המבקש טען לפגמים וכשלים מצידה של
האחרונה בהגשת כתב האישום נגד הנאשמים – אך המדובר בסיסמאות, באופן שהדברים נטענו, ולא ניתן לייחס להם